UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH PHÚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3120/QĐ-CT
	Vĩnh Phúc, ngày 23 tháng 11 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
CÔNG BỐ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐƯỢC BÃI BỎ THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA UBND CẤP HUYỆN TRONG LĨNH VỰC KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại tờ trình số 503 /TTr-SKHĐT ngày 22/10/2012 và Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo quyết định này 02 thủ tục hành chính được bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân cấp huyện trong lĩnh vực Kế hoạch và Đầu tư.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành./.

	CHỦ TỊCH

Phùng Quang Hùng

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐƯỢC BÃI BỎ THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA UBND CẤP HUYỆN TRONG LĨNH VỰC KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
(Kèm theo Quyết định số: 3120/QĐ-CT ngày 21 tháng 11 năm 2012)
	STT
	Số hồ sơ TTHC
	Tên thủ tục hành chính
	Lĩnh vực
	Lý do bãi bỏ

	1
	T- VPH-118176-TT
	Thẩm định, phê duyệt kế hoạch đấu thầu và hồ sơ mời thầu xây dựng các công trình
	Kế hoạch- Đầu tư
	Thủ tục này được thay thế bằng 02 thủ tục hành chính mới là:
1. Thẩm định, phê duyệt kế hoạch đấu thầu
2. Thẩm định, phê duyệt Hồ sơ mời thầu

	2
	T- VPH-117394-TT
	Thông báo tạm ngừng kinh doanh cho cá nhân, tổ chức
	Kế hoạch- Đầu tư
	Vì trùng với thủ tục hành chính: Tạm ngừng kinh doanh của hộ kinh doanh.